
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj
(objek u Ä•arÅ¡iji)


Â 
 






TekuÄ‡e odrÅ¾avanje
enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u
Ä•arÅ¡iji)


Agencija "Stari grad" je 19.06.2023. godine
donijela Odluku o pokretanju postupka javne nabavke putem konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku radova: TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i
eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji), zbog
oÅ¡teÄ‡enja i opasnosti uruÅ¡avanja krova objekta u Ä•arÅ¡iji.
Sredstva su obezbjeÄ‘ena u BudÅ¾etu Grada Mostara za 2023.godinu (â€žSluÅ¾beni glasnik Grada
Mostaraâ€œ broj:7/23).


Nakon sprovedenog postupka javne nabavke Agencija â€žStari
gradâ€œ je 19.07.2023. godine potpisala Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em G.D.â€œBIÅ INAâ€œ
d.o.o.Mostar za
obavljanje radova TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Historijskom
gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji), u vrijednosti od 38.567,73 KM sa
PDV-om, , a radovi su obuhvatili: Pripremne radove; Tesarske i krovopokrivaÄ•ke
radove; Zidarske radove; Stolarske radove i Molersko farbarske radove.


Agencija "Stari grad" je dana 14.07.2023.godine
donijela Odluku o pokretanju postupka javne nabave putem direktnog sporazuma za
dostavu ponuda za nabavku usluga : Nadzor
nad tekuÄ‡im odrÅ¾avanjem enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom
podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji). Sredstva su obezbjeÄ‘ena iz budÅ¾eta Grada
Mostara za 2023. godinu. Nakon sprovedenog postupka javne nabavke, Agencija â€žStari
gradâ€œ je dana 19.07.2023. godine je potpisalaÂ  Ugovor sa najpovoljnijim
ponuÄ‘aÄ•em â€œGRADNJAâ€œ d.o.o. Mostar za obavljanje usluga: Nadzor nad tekuÄ‡im
odrÅ¾avanjem enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj
(objekat u Ä•arÅ¡iji), u vrijednosti od 1.398,15 KM sa PDV-om.


Dana
06.09.2023.godine Agencija â€œStari gradâ€• je od strane izvoÄ‘aÄ•a radova â€œBIÅ INAâ€œ d.o.o.
Mostar dobila zahtjev za produÅ¾enje roka izvoÄ‘enja radova zbog turistiÄ•ke
sezone za TekuÄ‡e odrÅ¾avanje predmetnih radova.


Po zahtjevu
izvoÄ‘aÄ•a G.D.â€žBIÅ INAâ€œd.o.o.Mostar dana 13.09.2023.godine saÄ•injen je Aneks broj
1 Ugovoru o produÅ¾enju roka zavrÅ¡etka predmetnih radova zbog trajanja
turistiÄ•ke sezone i prevelikog prometa ljudi i vozila, pa nije bilo moguÄ‡e
nesmetano obavljati radove u ugovorenom roku na predmetnoj lokaciji u Ä•arÅ¡iji
Blagaj. IzvoÄ‘aÄ• se Ä•lanom 5. ugovora obavezuje da Ä‡e izvoÄ‘enje radova izvrÅ¡iti u roku od
110 (stodeset) dana nakon obostranog potpisa ugovora.


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 9 May, 2024, 10:07




Dana
03.11.2023.godine Agencija â€œStari gradâ€• je od strane izvoÄ‘aÄ•a radova â€œBIÅ INAâ€œ d.o.o.
Mostar dobila zahtjev za produÅ¾enje roka izvoÄ‘enja radova zbog nepredviÄ‘enih
radova na fasadi i krovnoj konstrukciji objekta ukljuÄ•ivo i limariju, Å¡to je
izazvalo promjenu dinamike nabavke materijala i radova u radionici po
ugovoru od 19.07.2023.godine. Zbog toga je 06.11.2023.godine saÄ•injen Aneks broj 2 Ugovoru broj:
01-19-478/23-12 od 19.07.2023.godine o dodatnom produÅ¾enju roka zavrÅ¡etka predmetnih radova. 


Dana 8. 11.
2023.godine Investitor, IzvoÄ‘aÄ• i Nadzorni organ su odrÅ¾ali sastanak i saÄ•inili
Pregled Ugovorenih izvedenih, ne izvedenih i
nepredviÄ‘enih radova na predmetnom objektu te isti potpisali. 


Agencija â€žStari gradâ€œ je dana 16.11.2023.godine uputila
zahtjev za ponudu G.D.â€œBIÅ INAâ€œ d.o.o.Mostar
i â€žGRADNJAâ€œ d.o.o. Mostar za radove : TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u
Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji)-nepredviÄ‘eni radovi.


Nakon sprovedenog postupka javne nabavke, Agencija â€žStari gradâ€œ je dana
21.11.2023. godineÂ  potpisalaÂ 
Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em G.D.â€žBIÅ INAâ€œ d.o.o. Mostar za obavljanje
radova: TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom
podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji)-nepredviÄ‘eni radovi, u vrijednosti od 7.002,59 KM sa
PDV-om, a radovi su obuhvatili: Limarske radove; Kamenoklesarske radove; Tesarske radove; SpuÅ¡teni strop od gips
ploÄ•a i Elektroinstalaterski radovi.


Na osnovu Obavjesti IzvoÄ‘aÄ•a od
14.12.2023. godine o zavrÅ¡etku radova prema Ugovoru br.01-19-478/23-12 od
19.07.2023., Aneksu br.1 od 13.09.2023., Aneksa br.2 od 06.11.2023. i Ugovoru
br.01-19-478/23-25 od 21.11.2023.godine, TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i
eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji)â€œ i â€žTekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u
Historijskom gradskom
podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji)-nepredviÄ‘eni radoviâ€œ, dana
28.12.2023.godine je donesena Odluka o imenovanju Komisije za pregled izvrÅ¡enih
radova. Komisija je 29.12.2023. godineÂ 
pregledom izvrÅ¡enih radova konstatovala da su radovi izvedeni prema
obimu i ugovorenim uslovima, u skladu sa vaÅ¾eÄ‡im tehniÄ•kim propisima, obaveznim
standardima i normativima i obavezama koje proistiÄ•u iz Odluke Komisije za
oÄ•uvanje nacionalnih spomenika o proglaÅ¡enju Historijskog gradskog podruÄ•ja
Blagaj nacionalnim spomenikom BiH.
Dana 29.12.2023. godine IzvoÄ‘aÄ• radova je dostavio OkonÄ•ane situacije sa
raÄ•unima za izvedene radove po ugovorima â€žTekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom
podruÄ•ju Blagaj (objekat u Ä•arÅ¡iji)â€œ i â€žTekuÄ‡e
odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj
(objekat u Ä•arÅ¡iji)-nepredviÄ‘eni radoviâ€œ.



Â 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 9 May, 2024, 10:07


